Протокол №1
Заседание счетной комиссии

п. Селятино                                                                               21.04.2013г

Присутствовали
Филимоненко И.В.

Корягина Т.А.

Евтеева В.В.

ФилимоненкоИ.М.
Повестка заседания

Слушали:

Выборы председателя счетной комиссии на отчетно-перевыборном собрании членов ТСЖ 21.04.2013г.

После обсуждения решили:
Избрать Филимоненко Ирину Владимировну председателем счетной комиссии.

Секретарь счетной комиссии                                                                            Корягина Т.А.
1